
PORTARIA Nº 2873

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS INTEGRANTES DA EQUIPE
DE TRANSIÇÃO PARA A IMPLANTAÇÃO E USO DA LEI 14.133/21
DE  1º  DE  ABRIL DE  2021,  NO  ÂMBITO  DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA  DIRETA  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  SEBASTIÃO  DO
PARAÍSO”.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito Municipal  em exercício e no uso de
suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o processo de regulamentação e implementação da Lei
14.133/21 pela Administração Municipal, nos termos do Decreto Municipal nº 6446.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a Equipe de Transição do Município de São
Sebastião do Paraíso, os seguintes membros:

I –  FLÁVIO HENRIQUE DA SILVA - matrícula 011364 – Procurador do
Município  II  -  representante  da  Procuradoria  Geral  do  Município  e  Presidente  da  Equipe  de
Transição.

II – MAYKON DONIZETE DE SOUZA - matrícula 007394 – Gerente de
Compras e Licitações - representante da Gerência de Compras e Licitação.

III – DANILO MANOEL DOS SANTOS BARBOSA – matrícula 020224 –
Assessor de Controle Interno – representante da Assessoria de Controle Interno.

IV – RODRIGO AUGUSTO DE OLIVEIRA – matrícula 000900 – Agente
Administrativo IV -  representante dos setores requisitantes.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 18 de janeiro de 2024. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal  


